АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

                                           ГОРОД  НОВОТРОИЦК

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________

г. Новотроицк                    №______

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования город Новотроицк от 04.12.2023 № 3560-п

«Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования город Новотроицк»

В целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов и

повышения доступности товаров для населения, на основании  Федерального

закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования

торговой деятельности в Российской Федерации», закона Оренбургской области

от 04.03.2011 № 4325/1014-IV-ОЗ «Об организации торговой деятельности в

Оренбургской области», приказа Министерства сельского хозяйства, торговли,

пищевой и перерабатывающей промышленности Оренбургской области от

15.06.2020 № 141                        «Об утверждении порядка разработки и

утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории Оренбургской области», руководствуясь статьями 28, 38 Устава

муниципального образования город Новотроицк Оренбургской области:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

город Новотроицк от 04.12.2023 № 3560-п     «Об утверждении схемы

размещения нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования город Новотроицк» (далее – Постановление)

следующее изменения:

1.1. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по связям с общественностью администрации муниципального

образования город Новотроицк (Безбородова Ю.В.) обеспечить официальное

опубликование настоящего постановления в газете «Гвардеец труда» и

размещение на официальном сайте администрации муниципального

образования город Новотроицк в сети «Интернет».

3. Муниципальному казенному учреждению «Административно-

хозяйственный центр муниципального образования город Новотроицк»

(Рогозина Г.С.) обеспечить размещение муниципального правого акта на

информационных стендах в помещении администрации муниципального

образования город Новотроицк (г. Новотроицк, ул. Советская, д. 80) и в

помещении МАУК «Центральная библиотечная система муниципального

образования город Новотроицк» (г. Новотроицк, ул. Жукова, д. 4).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования город Новотроицк по

экономике и инвестициям (Крат О.В.).

5. Постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава муниципального образования

город Новотроицк                                                                              Д.А. Меньшиков

Разослано:  Крат О.В.,  Денисовой С.И. (ОТиСХ), Дустаеву Б.М. (КУМИ),

Кацубе А.В. (ОЖКХБиТ), Пономареву М.А. (ОАиГ),

Гапенко Е.А. (КСТДиКХ), Безбородовой Ю.В. (ОСО), Сачевской

Е.И. (юр. отдел), Филиппову И.А. (городской Совет депутатов).

Денисова Светлана Ивановна, отдел торговли и сельского хозяйства,

начальник, 8 (3537) 62-07-01, torg16@rambler.ru

8 экз